
	


		   
       

      
        
            
                
                    
                    
                    
                    

                    

                    

                


			          
	Domů
	O nás
	Denní nabídka
	Jídelní lístek
	OBJEDNEJTE ONLINE


                    
	ROZVOZ ZDARMA NA TEL. 734 448 307
	Naše podniky
	Kontakty
	Rezervovat
	Galerie




            

        
        
				
        

  

  
  
      

      

      

  

  
  
  
  
      

      
      
      
          
              DOČASNĚ ZAVŘENO - Čtyři bowlingové dráhy

          

          
	      DOČASNĚ ZAVŘENO -  Výborné jídlo po celý den

          

          
              DOČASNĚ ZAVŘENO -  Nabitý koktejlový lístek

          

      

      
  

  
  
  

  

    




POLEDNÍ MENU
			


        
        
            
                                
                        Dočasně zavřeno

                    
 
                        
                        Vážení zákazníci, bohužel máme dočasně uzavřenou naší provozovnu Bowling bar koule,ale  její znovuotevření chystáme  na podzim, takže vy kteří u nás plánujete například oslavu či firemní večírek,  se nemusíte bát o své večirky a akce, na které se již v tuto chvíli i my  těšíme a pomalu chystáme. O našem znovuotevření budeme informovat na našich webových a facebookových stránkách. Ale případné rezervace na Vaše večírky plánované  od zhruba poloviny října nám můžete zasílat již teď na náš email.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaši návštěvu.


                    
                    
                        O NÁS | BOWLING SPORTBAR KOULE

                    
 
                        
                         

                    
                
 
                        O nás

                        Vítejte na stránkách Bowlingu Koule. K dispozici je 180 míst a 6 bowlingových drah v ceně již od 150,-Kč za hodinu. Bowling Koule je vhodným místem pro rodinná setkání, posezení s přáteli a firemní oslavy. Pohoštění zajišťujeme formou rautu. Rezervaci je možno provést telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím rezervačního formuláře na našich stránkách.

                    
  

                    
                        
                                [image: ]

                                [image: ]

                                [image: ]

                        

                    
 
                

                        
                                [image: ]

                                [image: ]

                                [image: ]

                        

                    
                

 
 
                        Super jídlo

                        V našem jídelním lístku najdete bohatý výběr pokrmů z české i mezinárodní kuchyně. Veškeré pokrmy připravujeme z kvalitních surovin, maso pochází převážně z českých chovů a zeleninu a brambory dovážíme přímo od pěstitele.

                    
  
                
                
 
                        Super pití

                        V nabídce máme Staropramen Desítku, Staropramen Jedenáctku, Staropramen Nefiltrovaný, a Hoegarden . V nápojovém lístku dále najdete široký výběr alkoholických i nealkoholických nápojů, vín z českých i zahraničních vinařství a také domácí limonády.

                    
  

                    
                        
                                [image: ]

                                [image: ]

                                [image: ]

                        

                    
 
                
            



        
        




        
        
            
                    
                    
Otevírací doba


 


                            
                            
                                Po - Čt
                            

                            
                               




        
        
            
                    
                        
                         

														
														

                        

                                                    
                            ZOBRAZIT JÍDELNÍ LÍSTEK
                        

                    

            

            

        
        




        
        
                
                                        
                        JAK TO U NÁS VYPADÁ?

                    
 
                        
                        6 bowlingových drah a kapacita restaurace až 180 míst. Ideální prostor pro rodinnou nebo firemní akci!


                    




				[image: [dsc01321.jpeg]]
		
	

	

				[image: [dsc01325.jpeg]]
		
	

	

				[image: [dsc01330.jpeg]]
		
	

	

				[image: [dsc01335.jpeg]]
		
	

	

				[image: [dsc01337.jpeg]]
		
	

	

				[image: [dsc01339.jpeg]]
		
	

	

				[image: [dsc01340.jpeg]]
		
	

	

				[image: [dsc01342.jpeg]]
		
	

	

				[image: [dsc01344.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1025.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1028.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1034.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1040.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1043.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1046.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1049.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1070.jpeg]]
		
	

	

				[image: [sportbar-cm-img-1073.jpeg]]
		
	

	


                
 
                

        
        

        
        

            
                
                    

                                        
                        Řekli o nás”

                    

                    
                        
                            
                                                            
                                    Bowling, šipky, fotbálek, fajn obsluha

                                    Lubošek
                                
                                
                                    Dobrý burger,  hezké prostředí. Domácí brambůrky s česnekovým dipem super

                                    Nůžky 33
                                
                                
                                    Skvělý teambuilding. Pivko, bowling, raut. Budeme se rádi vracet.

                                    Fejes Group
                                
                            

                        

                        

                    

                

            
 
        
        

        
        
            
                
                    
Rezervace









	
					
					
					
			

	 
			
									* Jméno:				
															
								
															

							
			
									Telefon:				
															
								
															

							
			
									* E-mail:				
															
								
															

							
			
									Předmět:				
															
								
															

							
				
											* Váš vzkaz:
															
									

			
						Odeslat


	* Položky označené hvězdičkou jsou povinné






		
	                    
                        Ceník Bowlingu

                    
 
                        
                        	 	13:00 - 14:00	14:00 - 18:00	18:00 - 01:00
	Po - Čt	150,-	200,-	250,-
	 	13:00 - 14:00	14:00 - 18:00	18:00 - 02:00
	Pá	150,-	200,-	300,-
	 	11:30 - 14:00	14:00 - 18:00	18:00 - 02:00
	So	150,-	200,-	300,-
	 	11:30 - 14:00	14:00 - 18:00	18:00 - 23:00
	Ne	150,-	200,-	250,-



                    
                    
                        Kontakt

                    
 
                        
                        Bowling Koule | Breitcetlova 771/6

Praha 9 Černý Most (obchodní centrum Hasso)

 

Rezervace a informace: +420 602 559 559

 

E-mail: cernymost@bowlingkoule.cz

 

Metro B, zastávka Černý Most.

 

Parkování zdarma.


                    
                    

                

                    

            


        
          

 
            
            
                

            

          

        
        
            
                                
                        Naše podniky

                    
 
                        
                        Navštivte i ostatní naše podniky


                    
                
 
                        Restaurace Koulovna

                        Restaurace má kapacitu 200 míst a v létě je k dispozici zahrádka otevřená od ranních hodin. Koulovna je vhodným místem pro rodinná setkání, posezení s přáteli a firemní oslavy. K dispozici jsou i čtyři bowlingové dráhy.


www.restauracekoulovna.cz

                    
  

                    
                        
                                [image: ]

                                [image: ]

                                [image: ]

                        

                    
 
                

                        
                                [image: ]

                                [image: ]

                                [image: ]

                        

                    
                

 
 
                        Restaurace Hokejka

                        Restaurace má kapacitu 180 míst a v létě je k dispozici zahrádka. Hokejka je vhodným místem pro rodinná setkání, posezení s přáteli a firemní oslavy.


www.restauracehokejka.cz

                    
  
                
            

        
        



        
        
            
                             	
	
	




   



  ☑ Seznam alergenů v PDF



   



  S láskou k dobrému jídlu vyrobeno v PUBLIS od NaOperak.cz




            

        
        
    Top
    

    



    






